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My, uczestnicy manifestacji  w obronie ekonomicznych i  ludzkich praw pracowników Centrum 
Produkcyjnego Pneumatyki  „PREMA”  SA przekazujemy Panu,  jako  przedstawicielowi  Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej w Województwie Świętokrzyskim, nasz protest przeciwko sprzedaży 
kolejnego przedsiębiorstwa państwowego w prywatne ręce.

Decyzja  Ministra  Skarbu  w  tej  sprawie  jest  zaprzeczeniem  „państwa  solidarnego”.  Nie  ma 
państwa  solidarnego  bez  równych  praw  pracy  i  kapitału.  Prawo  decydowania  o  losie 
przedsiębiorstwa i o swoim losie nabyli pracownicy PREMY ratując swój zakład przed upadkiem. 
Zlekceważenie  ich  prawa  godzi  nie  tylko  w  interesy  ekonomiczne,  ale  także  w  godność 
pracowniczą.  Dzięki  ciężkiej  pracy  i  wyrzeczeniom  załogi  dzisiaj  nie  istnieją  ekonomiczne 
przesłanki  do  sprzedaży  przedsiębiorstwa.  Prywatyzacjê  PREMY  uważamy  za  akt 
niesprawiedliwości  i  pogwałcenia  woli  pracowników.  Mamy  dosyć  kontynuowania  obłędnej 
doktryny liberalizmu, nie liczącej się z człowiekiem.

Panie Wojewodo !
Przychodzimy  dziś  domagać  się  respektowania  podstawowych  praw  demokratycznych. 
Przychodzimy  dziś,  bo  okazuje  się,  że  głos  obywateli  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest 
lekceważony. Jesteśmy ludźmi pracy, ale to nie znaczy, że jesteśmy gorsi od tych, którzy mają 
ulokowane w różnych bankach, w kraju i za granicą, setki milionów dolarów. Jesteśmy ludźmi 
ciężkiej  pracy.  Przez  dziesiątki  lat  budowaliśmy  Polskę.  Budowaliśmy  życie  swoje  i  swoich 
dzieci. PREMA to owoc naszej ciężkiej pracy, naszych wyrzeczeń i potu.

Dziś,  ktoś  tam,  z  Warszawy,  mówi  nam,  że  to  wszystko  jest  nieważne.  Mówi,  że  tworząc 
państwowy, dobry zakład tak naprawdę zmarnowaliśmy nasze życie. Ale przecież to nieprawda.
My zgromadzeni domagamy się Polski sprawiedliwej. Polski, w której człowiek jest podmiotem, a 
nie przedmiotem polityki gospodarczej. Polski, w której głos uczciwych obywateli nie odbija się 
od zamkniętych drzwi w Ministerstwie Skarbu.
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